

Fa. Schüttemeyer
Anhängen
Buchenweg 12
49509 Recke

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210501604
Kundennr.: 11892
Datum: 12. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210501644 vom 12.05.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Lieferung an: Schüttemeyer, Mettingen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	12006		Bremsachse VGB 13-M, 1350 kg,	2	Stück	274,90	549,80
2	90068		Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück		
3	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg KNOTT Bremsachse 1350 kg, gebremst, Typ: VGB 13-M, Radbremse: 20-2425/1, 200 x 50, 1600 / 2050 mm, 5 x 112, Gewicht: 56 kg	20	Stück		
4	902060		KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 27-B, 1600 - 2700 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,52 kg	1	Stück	199,63	199,63
5	12300		ZHL 20 A, 2100 kg, 2500 mm, KNOTT Zugholm, ZHL 20 Ausf. A, 2100 kg, 2500 für V-Anschluss 166 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 29,60 kg	1	Stück	172,00	172,00
6	112700		Schraubverbindung VK 80 mm, 1 SCHLEGL Schraubverbindung für Zugholme und Achskörper 80 mm, lang, 1 Paar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,96 kg Tandembremsgestänge M 10, 2500	1	Stück	32,83	32,83
7	70301		Zubehör Set Tandem-Bremsgestän Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,82 kg	1	Stück	17,90	17,90

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210501604

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	90045		Gewindestange M 10 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	11,29	11,29
9	900430		Gewindestange M 10 x 500 mm, I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	5,32	5,32
10	90040		Gewindestange M 8 x 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	2,50	2,50
11	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg	1	Stück	39,97	39,97
12	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,58 kg	20	Stück	1,07	21,40
13	10559		ASPÖCK Verbindungskabel rechts ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 2 m, 5-poliger Bajonettverbindung und 0,2 m 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	6,76	13,52
14	10558		ASPÖCK Verbindungskabel links ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 2 m, mit 5-poliger Bajonettverbindung und 0,2 m 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	6,76	13,52
15	10654		ASPÖCK Multipoint III RL re. ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Seitenmarkierungsleuchte, ohne Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	14,54	14,54

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210501604

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	10651		ASPÖCK Multipoint III RL li. ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Seitenmarkierungsleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	14,54	14,54
17	40711		Flügelbohrschraube Senkkopf 5, Flügelbohrschraube Senkkopf 5,5 x 50, TORX Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	100	Stück	0,17	17,00
18	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	5	Stück	2,46	12,30
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.145,66
						19% MwSt.	217,67
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.363,33

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Barzahlung bei Anlieferung mit 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501604 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 197,305

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF210501604

Lief. an Adresse

Schüttemeyer
Anhänger
Reckerstr. 179
49497 Mettingen
Deutschland